Nombre: ALBERTO TERRAZAS
Potencia: 2.46 kW
Tarifa: 1B

Teléfono:
Fecha: 26 de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 600080404104

HOY CONSUMES SIN PANELES 469 kWh prom.

y pagas a CFE

$1,049

TU PRODUCCION CON 4

PANELES

717 kWh

y pagas a CFE $69

TE AHORRARAS 93.42 7 AL

BIMESTRE $980

€n pesos

AHORRO DE ENERGIA 152.85%

Pagas
actualmente
a la compaiia
de energia

$6,294.00 MXN

AL ANO

POTENCIA
MODULOS

615 W

Con paneles
solares pagaras
al ano

$416.00 MXN

CANTIDAD
DE MODULOS

4

Tu ahorro
economico anual

$5,878.00 MXN

AREA

11.2m°




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Septiembre de 2025 11 de Octubre de 2025

FolioNo # 20250065 ’

ALBERTO TERRAZAS
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



ALERTA

‘ RETORNO DE INVERSION ’

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pago Actual e Beneficio fiscal Andal Total Acumulado
1 $ 6,294.00 $ 416.00 $ 0.00 $5,878.00 $5,878.00 $5,878.00
2 $6,482.82 $428.48 $ 0.00 $ 6,054.34 $ 6,054.34 $11,932.34
3 $6,677.30 $441.33 $0.00 $6,235.97 $6,235.97 $18,168.31
4 $ 6,877.62 $ 454.57 $0.00 $ 6,423.05 $ 6,423.05 $ 24,591.36
5 $7,083.95 $468.21 $0.00 $ 6,615.74 $ 6,615.74 $ 31,207.10
6 $7,296.47 $482.26 $ 0.00 $6,814.21 $ 6,814.21 $38,021.31
7 $7,515.37 $496.73 $0.00 $7,018.64 $7,018.64 $ 45,039.95
8 $7,740.83 $511.63 $0.00 $7,229.20 $7,229.20 $52,269.15
9 $7,973.05 $526.98 $0.00 $7,446.07 $7,446.07 $59,715.23
10 $ 8,212.24 $542.79 $ 0.00 $7,669.46 $7,669.46 $67,384.68
1 $ 8,458.61 $559.07 $0.00 $7,899.54 $7,899.54 $75,284.22
12 $ 8,712.37 $575.84 $0.00 $ 8,136.53 $ 8,136.53 $ 83,420.75
13 $ 8,973.74 $593.12 $0.00 $ 8,380.62 $ 8,380.62 $91,801.37
14 $9,242.95 $ 610.91 $0.00 $ 8,632.04 $ 8,632.04 $100,433.41
15 $9,520.24 $629.24 $0.00 $ 8,891.00 $ 8,891.00 $109,324.42
16 $ 9,805.85 $648.11 $0.00 $9,157.73 $9,157.73 $118,482.15
17 $10,100.02 $667.56 $0.00 $9,432.46 $9,432.46 $127,914.61
18 $10,403.02 $687.58 $0.00 $9,715.44 $9,715.44 $137,630.05
19 $10,715.11 $708.21 $0.00 $10,006.90 $10,006.90 $147,636.95
20 $11,036.57 $729.46 $ 0.00 $10,307.11 $10,307.11 $157,944.06
21 $11,367.66 $751.34 $ 0.00 $10,616.32 $10,616.32 $168,560.38
22 $11,708.69 $773.88 $0.00 $10,934.81 $10,934.81 $179,495.19
23 $12,059.95 $797.10 $0.00 $11,262.86 $11,262.86 $190,758.05
24 $ 12,421.75 $ 821.01 $0.00 $ 11,600.74 $11,600.74 $ 202,358.79
25 $12,794.41 $ 845.64 $ 0.00 $11,948.76 $11,948.76 $ 214,307.56

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
250,000
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 771.8 720.7 7749 759.6 814.7 902.8

Consumo actual 875.0 464.0 225.0 412.0 236.0 603.0

@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



